
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«17» декабря 2013г.                                                                                                             № 69 
 
 
 
Об утверждении схемы размещения  
рекламных конструкций на территории  
муниципального образования «Тарусский район» 
 
 
 

В целях упорядочения размещения рекламных конструкций на территории  
муниципального образования «Тарусский район», руководствуясь ст. 10 Федерального 
закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Тарусский район», 

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных участках 
независимо от форм собственности; на зданиях или ином недвижимом имуществе, 
находящихся в собственности Российской Федерации или муниципальной собственности, 
расположенных на территории муниципального образования «Тарусский район» 
(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 
районной газете «Октябрь». 

 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Тарусский район»                                                                         С.Ю. Манапова 
 
 
 
 
 


